
 

Technické služby Břeclav, příspěvková organizace; Kupkova 2891/3, Břeclav, PSČ 690 02, IČO 19924364 

 

 

 

 
Technické služby Břeclav, příspěvková organizace 

Kupkova 2891/3                                           

Břeclav, 690 02 

Telefon: 519 311 311 

E-mail: infots@tsbreclav.cz 

Datová schránka: fzcxrfg 

 

 

www.tsbreclav.cz 

 

CENÍK 

 

 

Výlep plakátů 
Výlep plakátů probíhá 2x týdně, výlepovými dny jsou pondělí a čtvrtek. 
 
Příjem plakátů na výlepový den  

 Pondělí – nejpozději do předchozího pátku do 11:00 hod. 
 Čtvrtek – nejpozději do předchozí středy do 15:00 hod. 

Plakáty doručené později budou vylepeny až další výlepový den. 

Ceník podle formátu 
 A4 (297mm x 210mm)   -   2,- Kč/ks a den 
 A3 (420mm x 297mm)   -   5,- Kč/ks a den 
 A2 (594mm x 420mm)   -   8,- Kč/ks a den 
 A1 (841mm x 594mm)   - 13,- Kč/ks a den 

 
Výlepové plochy 
Technické služby disponují celkem 24 výlepovými plochami ve městě Břeclav. 

 Charvátská Nová Ves, ul. Lednická – naproti pošty – deska 
 Poštorná, Na Valtické – restaurace Gracie – deska 
 Poštorná, ul. Nádražní – restaurace Mach – deska – oboustranná 
 Poštorná, ul. Tylova – za kostelem – deska 
 Břeclav, ul. Bří. Mrštíků – u polikliniky – deska 
 Břeclav, nábřeží Komenského – autobusová zastávka – deska 
 Břeclav, před Kulturním domem – válec 
 Břeclav, ul. Jana Palacha – u papírnictví – válec 
 Břeclav, ul. Bratislavská – odbočka Pohansko – deska 
 Břeclav, ul. Lanžhotská – směr hřbitov, u zahradnictví – deska 
 Břeclav, ul. Mládežnická – autobusová zastávka – deska 
 Břeclav, sídl. Dukelských hrdinů – za muzeem – deska 
 Stará Břeclav, ul. Lidická – naproti prodejny Hruška – deska 
 Stará Břeclav, Gen. Šimka – u autobusové zastávky – deska 
 Stará Břeclav, Gen. Šimka – u kapličky – deska – oboustranná 
 Stará Břeclav, ul. Jaselská – za restaurací Hanačka – deska 
 Břeclav, ul. Národních hrdinů – za mostem – deska – oboustranná 
 Břeclav, ul. Veslařská – TJ Lokomotiva – deska 
 Břeclav, nám. T.G.M. – u autobusové zastávky – válec 
 Břeclav, zimní stadion – u silnice – deska – oboustranná 

 
 
 



 

Technické služby Břeclav, příspěvková organizace; Kupkova 2891/3, Břeclav, PSČ 690 02, IČO 19924364 

 

 

 

 
Technické služby Břeclav, příspěvková organizace 

Kupkova 2891/3                                           

Břeclav, 690 02 

Telefon: 519 311 311 

E-mail: infots@tsbreclav.cz 

Datová schránka: fzcxrfg 

 

 

www.tsbreclav.cz 

 

Reklama na sloupech veřejného osvětlení (pouze na staré sloupy VO) 
Výrobu reklamních cedulí si zajišťuje inzerent. 
Instalaci reklamních cedulí zajišťují Technické služby Břeclav, příspěvková organizace. 

Povolené rozměry 
 200mm x 800mm (umístění horizontálně)  –  1.200,- Kč/rok 
 1200mm x 800mm (umístění vertikálně)     –  2.400,- Kč/rok 

 
 

 


